STEPHANUS Balesna Gama, Vidigarensum Comes, singulari devotione, quæ erga Deiparæ afficiebatur, Monasterium Minoriticum purissime, gloriosissimeque Virginis Conceptionis sacratum lesqui miliari ab Oppido Serubal facultatibus suis adificandum curavit. Gonzaga in Hist. Seraphica de Provincia Arravidorum. Martini Principib. Marianis.

STEPHANUS Binet, Societatis Jesu Gallus, in Meditationibus affectuosis super vitam Beatæ Virginis MARIE, folio 1. in imagine Joachimi & Annæ, cuius inscriptio est: MARIA Immaculata concepitur, habet hos versus:

O puella velut manna,
Tota bella matre Anna
Trinitatis osculum.

*Virga Jesse sine nodo
Tu concepta mira modo
IESUM dabis susculum.*

Deinde adducit Caput integrum de Conceptione Immaculata Beatissima Virginis *MARIÆ* à num. 1. usque ad 7. Lib. impress. Gallicè Antwerp. 1632. in 8.

Item, in libro Gallico: De la devotion à la glorieuse Vierge *MARIÆ* Mere de Dieu, &c. sparsim in toto lib. præcipuè usque ad fol. 100. agit de ejus mundicia, puritate ac preservatione à peccato; & folio 298. in Litanij inquit: *Per Immaculatam Conceptionem tuam, libera nos Domina.* Lib. impress. Atrebatii 1619. in 12. regali.

Item, in libro Gallicè inscripto: Le grand chef d'œuvre de Dieux souveraines perfections de la Sainte Vierge la Mere, fol. 82. cap. 5. de *Virginitate anime Serenissima Reginae cæli*, totum caput est de Immaculata Virginis Conceptione. Et maximè folio 112. *Quare Conceptio B.V. tantum fuerit disputata inter Doctores?* Et folio 121. & 122. *Quid Conceptio Domine nostræ fuerit ornata gratis à suo primo instanti.* Et folio 105. *Quid fuerit solemnizata in cælo tam citò ac fuit concepta.* Et à fol. 23. adducit comparationes excellentes ad probandam Immaculatam Conceptionem *B. Virginis*, &c. Lib. impress. Parisiis 1648. in 8.

STEPHANUS Bruliferus, alii Brulefer, Ordinis Minorum Britannus, *Virum caro Beate MARIÆ Virginis fuerit sanctificata ante animationem, vel peccati originalis contractionem?* Quæstiones duas, sed breves, in lib. impress. absque anno & impressionis loco, in 4. Basilæ 1507. & Venetiis 1504. in 4. ubi nostram sustinet sententiam.

Item, elaboravit pro Conceptione Virginis Sermone incipientem: Nondum erant abyssi, ut implet referit in 3. Sent. dist. 3. quæst. 2.

Item, in libro suorum Opusculorum, sermone de Virgine *MARIÆ*, in die ejus Assumptionis, fol. 278. inquit: Secunda veritas principalis fit hæc: *Gratiosa Dei Mater à Filio suo perfectissimè redempta, ab instanti suæ Conceptionis gratiam habuit, per quam à peccato originali fuit omnimodè preservata, & non subverta.* &c. quod latè probat constituendo sex modos redemptionis usque ad folium 261. Lib. impress. Parisiis 1500. in 12.